



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Sylwia Tryjanowska

SP1 - Spotkanie „pokoleniowe” w bibliotece „Jak to kiedyś w szkole bywało”...

Publikowane od

13.11.2017 00:00:00

Publikowane do

13.12.2017 00:00:00



Stało się już tradycją, że uczniowie klas czwartych przygotowują się do konkursu wiedzy o szkole i patronie. W związku z tym, aby pogłębić wiadomości o historii naszej szkoły panie bibliotekarki przygotowały spotkanie z absolwentkami naszej szkoły - babcią i mamą ucznia kl. IVb.

Zaproszonymi gośćmi były panie - Janina Skwarek oraz pani Aneta Borowska, które opowiadały o naszej szkole z perspektywy lat sześćdziesiątych i osiemdziesiątych XX wieku. Podzieliły się wiadomościami, doświadczeniem i życiowymi przeżyciami z lat spędzonych w murach naszej szkoły i odpowiadały na liczne pytania zadawane przez dzieci. Uczniowie dowiedzieli się, że miejsca szkoły, jej „zakamarki”, które tak dobrze znają - kiedyś zupełnie inaczej wyglądały. Dzieci nie mogły sobie wyobrazić, że w tamtych czasach nie było sali gimnastycznej. Znajdowała się w prywatnym domu obok szkoły, do którego uczniowie musieli przechodzić przez podwórze szkolne. Inaczej wyglądała biblioteka za czasów pani Janiny - w miejscu gabinetu pani pedagog, natomiast za czasów pani Anety - w miejscu obecnym.

Ponieważ nie było komputerów ani telefonów komórkowych, więc uczniowie w tamtych czasach zdecydowanie więcej czytali książek. Między innymi poczytnością cieszyły się utwory A. Szklarskiego, E. Niziurskiego, Z. Nienackiego, K. Siesickiej, H. Ożogowskiej, no i oczywiście baśnie i legendy różnych bajkopisarzy...Wszyscy uczniowie chodzili w granatowych fartuszkach z białymi kołnierzykami, a dziewczęta były uczesane w warkoczyki i wszyscy mieli ogromny szacunek dla nauczycieli, no i oczywiście wszyscy byli bardzo grzeczni!

Na udzieleniu wyczerpujących odpowiedzi ze strony obu pań spotkanie zakończono. Zadowoleni uczniowie podziękowali brawami za wspaniałe spotkanie i bukietami kwiatów...





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/sp1-spotkanie-pokoleniowe-w-bibliotece-jak-kiedys-w-szkole-bywalo>